
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 녹지공원과 ~ 녹지공원과

부서: 녹지공원과
정책: 산림자원 육성
단위: 숲가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹지공원과 10,906,737 10,703,566 203,171

국          2,651,193 2,628,988 22,205

광            396,073 396,073 0

도          1,079,963 1,085,292 △5,329

군          6,779,508 6,593,213 186,295

산림자원 육성 3,977,146 3,824,975 152,171

국          1,496,312 1,525,107 △28,795

광            396,073 396,073 0

도            368,959 374,288 △5,329

군          1,715,802 1,529,507 186,295

숲가꾸기 3,149,812 2,949,812 200,000

국          1,311,363 1,311,363 0

도            281,878 281,878 0

군          1,556,571 1,356,571 200,000

숲 가꾸기사업 1,629,925 1,429,925 200,000

국            907,339 907,339 0

도            202,420 202,420 0

군            520,166 320,166 200,000

401 시설비및부대비 1,629,925 1,429,925 200,000

국            907,339 907,339 0

도            202,420 202,420 0

군            520,166 320,166 200,000

01 시설비 1,588,445 1,386,925 201,520

  ◎숲가꾸기사업(800ha)             1,402,550          1,201,030          201,520  경정 1,402,550,000원

국            780,962 780,111 851

도            172,551 172,384 167

군            449,037 248,535 200,502

03 시설부대비 1,480 3,000 △1,520

  ◎숲가꾸기 시설부대비                 1,480              3,000          △1,520  경정 1,480,000원

국                829 1,680 △851

도                163 330 △167

군                488 990 △502

산림바이오매스 수집활용 319,860 319,860 0

국            194,796 194,796 0

도             37,519 37,519 0

군             87,545 87,545 0

101 인건비 272,927 266,927 6,000

국            163,516 160,156 3,360

도             32,811 32,031 780

군             76,600 74,740 1,860

04 기간제근로자등보수 272,927 266,927 6,000

  ◎산림바이오매스 수집활용 인건비(20명, 4대의
    무포함)               272,927            266,927            6,000      경정 272,927,000원

국            163,516 160,156 3,360

도             32,811 32,031 780

군             76,600 74,740 1,860

401 시설비및부대비 35,877 41,877 △6,000



부서: 녹지공원과
정책: 산림자원 육성
단위: 숲가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             20,224 23,584 △3,360

도              4,708 5,488 △780

군             10,945 12,805 △1,860

03 시설부대비 35,877 41,877 △6,000

  ◎산림바이오매스 수집활용 부대비
               35,877             41,877          △6,000      경정 35,877,000원

국             20,224 23,584 △3,360

도              4,708 5,488 △780

군             10,945 12,805 △1,860

사회적일자리창출 73,005 120,834 △47,829

국             44,862 73,657 △28,795

도              8,443 13,772 △5,329

군             19,700 33,405 △13,705

산림보호강화사업 0 47,584 △47,584

국                  0 28,550 △28,550

도                  0 5,329 △5,329

군                  0 13,705 △13,705

101 인건비 0 43,384 △43,384

국                  0 26,030 △26,030

도                  0 4,858 △4,858

군                  0 12,496 △12,496

04 기간제근로자등보수 0 43,384 △43,384

  ◎산림보호강화사업 근로자 인건비(4명, 4대의
    무보험포함)                     0             43,384         △43,384      경정 0원

국                  0 26,030 △26,030

도                  0 4,858 △4,858

군                  0 12,496 △12,496

201 일반운영비 0 2,400 △2,400

국                  0 1,440 △1,440

도                  0 269 △269

군                  0 691 △691

01 사무관리비 0 2,400 △2,400

  ◎작업복 및 작업도구 구입                     0              2,400          △2,400  경정 0원

국                  0 1,440 △1,440

도                  0 269 △269

군                  0 691 △691

202 여비 0 1,000 △1,000

국                  0 600 △600

도                  0 112 △112

군                  0 288 △288

01 국내여비 0 1,000 △1,000

  ◎산림보호강화사업 지도여비                     0              1,000          △1,000  경정 0원

국                  0 600 △600

도                  0 112 △112

군                  0 288 △288

301 일반보상금 0 800 △800

국                  0 480 △480

도                  0 90 △90



부서: 녹지공원과
정책: 산림자원 육성
단위: 사회적일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 230 △230

12 기타보상금 0 800 △800

  ◎산림보호강화사업 근로자 교육비                     0                800            △800  경정 0원

국                  0 480 △480

도                  0 90 △90

군                  0 230 △230

사회서비스인력경비 2,644 2,889 △245

국              2,644 2,889 △245

301 일반보상금 2,644 2,889 △245

국              2,644 2,889 △245

09 공익근무요원보상금 2,644 2,889 △245

  ◎공익근무요원 경비                 2,644              2,889            △245  경정 2,644,000원

국              2,644 2,889 △245

산림휴양문화증진 및 생태계보전 6,860,158 6,809,158 51,000

국          1,154,881 1,103,881 51,000

도            711,004 711,004 0

군          4,994,273 4,994,273 0

푸른경남녹지네트워크구축 2,188,619 2,188,619 0

도            263,000 263,000 0

군          1,925,619 1,925,619 0

쉼터조성시범사업 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎쉼터조성사업(육각정자 10동)[과목경정]               500,000                  0          500,000

    ○고성읍 선동마을                50,000                  0           50,000

    ○고성읍 기월마을                50,000                  0           50,000

    ○대가면 유흥마을                50,000                  0           50,000

    ○영현면 봉림마을                50,000                  0           50,000

    ○영오면 연촌마을                50,000                  0           50,000

    ○영오면 오서마을                50,000                  0           50,000

    ○개천면 북평마을                50,000                  0           50,000

    ○구만면 당산마을                50,000                  0           50,000

    ○회화면 관인마을                50,000                  0           50,000

    ○마암면 초선마을                50,000                  0           50,000

  50,000,000원*1동

  50,000,000원*1동

  50,000,000원*1동

  50,000,000원*1동

  50,000,000원*1동

  50,000,000원*1동

  50,000,000원*1동

  50,000,000원*1동

  50,000,000원*1동

  50,000,000원*1동

402 민간자본이전 500,000 1,000,000 △500,000

01 민간자본보조 500,000 1,000,000 △500,000

  ◎쉼터조성사업(육각정자 10동)[과목경정]               500,000          1,000,000        △500,000

    ○고성읍 선동마을                     0             50,000         △50,000

    ○대가면 유흥마을                     0             50,000         △50,000

    ○영현면 봉림마을                     0             50,000         △50,000

    ○영오면 연촌마을                     0             50,000         △50,000

    ○영오면 오서마을                     0             50,000         △50,000

    ○개천면 북평마을                     0             50,000         △50,000

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원



부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 푸른경남녹지네트워크구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○구만면 당산마을                     0             50,000         △50,000

    ○회화면 관인마을                     0             50,000         △50,000

    ○마암면 초선마을                     0             50,000         △50,000

    ○고성읍 기월마을                     0             50,000         △50,000

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

산림병해충 1,594,756 1,543,756 51,000

국            946,037 895,037 51,000

도            167,485 167,485 0

군            481,234 481,234 0

산림병해충방제 1,594,756 1,543,756 51,000

국            946,037 895,037 51,000

도            167,485 167,485 0

군            481,234 481,234 0

101 인건비 179,662 153,113 26,549

국             92,547 77,644 14,903

도             23,939 20,404 3,535

군             63,176 55,065 8,111

04 기간제근로자등보수 179,662 153,113 26,549

  ◎예찰방제단운영               174,570            148,021           26,549

    ○예찰방제단(1개단, 4대의무보험포함)
              174,570            148,021           26,549        경정 174,570,000원

국             89,228 74,325 14,903

도             23,407 19,872 3,535

군             61,935 53,824 8,111

201 일반운영비 28,000 38,000 △10,000

국             14,062 19,083 △5,021

도              3,757 5,100 △1,343

군             10,181 13,817 △3,636

01 사무관리비 28,000 38,000 △10,000

  ◎예찰방제단 운영                28,000             38,000         △10,000

    ○차량유류대                 5,000             10,000          △5,000  경정 5,000,000원

국              2,511 5,022 △2,511

도                671 1,342 △671

군              1,818 3,636 △1,818

    ○비닐구입(타포린)                 2,500              5,000          △2,500  경정 2,500,000원

국              1,256 2,511 △1,255

도                335 671 △336

군                909 1,818 △909

    ○약제구입(킬퍼)                 2,500              5,000          △2,500  경정 2,500,000원

국              1,256 2,511 △1,255

도                335 671 △336

군                909 1,818 △909

206 재료비 16,629 24,983 △8,354

국              5,849 9,224 △3,375

도              2,431 4,118 △1,687

군              8,349 11,641 △3,292

01 재료비 16,629 24,983 △8,354

  ◎예찰방제단운영                 7,018             14,036          △7,018



부서: 녹지공원과
정책: 산림휴양문화증진 및 생태계보전
단위: 산림병해충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○예찰방제단 장비구입                 3,930              7,860          △3,930  경정 3,930,000원

국              1,875 3,750 △1,875

도                900 1,800 △900

군              1,155 2,310 △1,155

    ○동력천공기(6대)                 3,088              6,176          △3,088  경정 3,088,000원

국              1,500 3,000 △1,500

도                788 1,575 △787

군                800 1,601 △801

  ◎병해충방제 약품구입                 4,664              6,000          △1,336

    ○가로수병해충, 산림병해충 방제약품 구입
                4,664              6,000          △1,336        경정 4,664,000원

401 시설비및부대비 1,240,859 1,189,859 51,000

국            746,680 695,680 51,000

도            136,074 136,074 0

군            358,105 358,105 0

01 시설비 1,177,661 1,177,052 609

  ◎소나무재선충병               121,358             70,358           51,000

    ○나무주사(10ha)                78,369             27,369           51,000  경정 78,369,000원

국             75,659 24,659 51,000

도                813 813 0

군              1,897 1,897 0

  ◎소나무림 저해저감(300ha)
              404,221            454,612         △50,391      경정 404,221,000원

국            209,166 238,433 △29,267

도             51,008 56,740 △5,732

군            144,047 159,439 △15,392

02 감리비 63,198 12,807 50,391

  ◎솔껍질깍지벌레                63,198             12,807           50,391

    ○감리비(390ha)                63,198             12,807           50,391  경정 63,198,000원

국             35,671 6,404 29,267

도              7,653 1,921 5,732

군             19,874 4,482 15,392

402 민간자본이전 91,179 99,374 △8,195

국             86,899 93,406 △6,507

도              1,284 1,789 △505

군              2,996 4,179 △1,183

02 민간대행사업비 91,179 99,374 △8,195

  ◎소나무재선충병                47,202             54,227          △7,025

    ○항공방제(900ha)                42,570             49,595          △7,025  경정 42,570,000원

국             40,626 46,002 △5,376

도                584 1,077 △493

군              1,360 2,516 △1,156

  ◎솔껍질깍지벌레                43,977             45,147          △1,170

    ○항공방제(400ha)                43,977             45,147          △1,170  경정 43,977,000원

국             42,529 43,660 △1,131

도                434 446 △12

군              1,014 1,041 △27


